
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 23/2010 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2010 

 
 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt Starostwa Powiatowego 
w Myśliborzu  
 
Na podstawie §13 ust.7 i §15 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 1998r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla 
organów powiatu (Dz. U. Nr 160 poz.1074 z późn. zm.) w porozumieniu z 
Archiwum Państwowym w Szczecinie zarządzam, co następuje:  

 

 

§1. Rozbudowuje się jednolity rzeczowy wykaz akt Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do Zarządzenia Nr 23 
z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

Symbole klasyfikacyjne 

Hasła klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

I II III IV 
w komórce 

macierzystej 
uwagi 

  
613 

 
6133 

Zadrzewienia. 
B-5  

   7006 Zakładanie ksiąg wieczystych na 

nieruchomości powiatu. 
B-5  

   7444 Zespół uzgadniania dokumentacji 

projektowej 
B-5  

 82 821 8218 
Orzekanie o niepełnosprawności 

B-10 
W tym karty 

parkingowe. 

 


